
UCHWAŁA NR XXIV/138/2009 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

Z DNIA 29 KWIETNIA 2009 R. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/55/2007 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 14 
 grudnia 2007 r. w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
 wodociągowych na lata 2007 - 2010. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zmianami) 
 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§1. 
W Uchwale Nr XI/55/2007 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 14 grudnia 2007 r. w 
sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych na lata 2007 - 2010 
załącznik otrzymuje następujący zapis: 
 

Lp. Nazwa zadania Wartość 
całkowita Rok 2007 Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 

1. 

Rozwinięcie sieci 
rozdzielczej w 
miejscowości Jordanów 
Śląski 

92 478 zł. 36 500 zł. 55 978 zł.   

2. 
Modernizacja systemu 
sterowania pracą 
wodociągu 

24 400 zł.  24 400 zł.   

3. 

Wykonanie rurociągu 
SUW Jordanów Śl. -
zbiorniki wyrównawcze w 
Jordanowie Śl. 

30 000 zł.   30 000 zł.  

4. Modernizacja sieci 
hydrantowej 23 000 zł.  5 000 zł. 8 000 zł. 10 000 zł. 

5. 

Wymiana urządzeń 
pompowo tłocznych w 
przepompowniach 
strefowych 

3 342 zł.  3 342 zł.   

6. 
Połączenie sieci 
wodociągów Karolin i 
Jordanów Śląski 

175 000 zł.   175 000zł.  

 
§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów ŚL. 
 


